

Fra: Skovej Transport [lars.mogensen@skovejtransport.dk]
Til: Benedikte Lyshøj [Benedikte.Lyshoj@Hedensted.dk]
Sendt dato: 17-11-2016 20:06
Modtaget Dato: 17-11-2016 20:06
Vedrørende: Vedr. Grusplads Skovej 45
Vedhæftninger: SCAN0031.JPG

BILAG 3

Hej Benedikte

Tak for snakken i telefonen, samt din hjælp☺

Som aftalt i telefonen kommer der lidt yderligere information.

Hvad skal pladsen laves af??

- Den måde jeg have tænkt mig var at grave ca. 30 cm muld af som vil blive brugt i lavning i det resterende stykke jord. Fyldet til pladsen skulle være beton knus i bunden og lille lag stabilgrus oven på, slutende af med asfalt knus.

Hvis der er andre løsninger som vil være bedre/et krav for etableringen af pladsen er jeg også lydhøre for dette.

Hvad er tanken med pladsen??

- Vi er nystartet vognmandsforretning med 8 lastbiler, vi køre 99% dagligvare ud til butikker i hele DK. 80% af vores biler er kun hjemme 1 til 2 gange om ugen, samt chauffører der kun kommer forbi 1 gang om ugen, da de kører ud/holder ved vores kunder.

I dag har vi ca. 5 biler der holder parkeret hen over weekenden.

I dag holder vi parkeret ved vores nabo som har noget ledig plads. Det gør at vi skal køre mellem den lånte plads og vores hjemme adresse.

Hvorfor er det vigtig at pladsen ligger ved vores bolig og ikke i erhvervsområde??

Vores biler starter ud på forskellige tider i løbet af døgnet lige som de kommer hjem på forskellige tider. Derfor er det vigtig at de nemt kan komme i kontakt med os, får at få fragtbreve, samt info på det de skal ud at køre.

Vi har bedre opsyn med bilerne når de holder parkeret her tænker vi på tyveri af diesel/trailer/lastbil.

Da vores chauffører møder forskudt, sker det at de sover for længe, hvis vi har det tæt på os kan vi bedre holde øje med at bilerne kommer af sted til tiden.

Vi har været i en god udvikling og har i dag en virksomhed med ca. 12 ansatte. Vi er selvfølgelig bekendt med at hvis vi forsætter med at udvide bliver vi nød til, på sigt at flytte, men for at vi forsat kan forsætte vores forretning er det vigtig vi holder fokus på vores omkostninger.

Vi er nystartet og det vil være meget dyrt for ikke at sige umuligt at leje/købe plads i erhvervsområdet ud fra den størrelse vi har i dag.

Derfor er jeg selvfølgelig bekendt med at tilladelsen evt. vil gælde for et bestemt antal lastbiler.

Vil pladsen chikanere Naboer/Miljø

- Da pladsen vil ligge tilbagetrukket fra offentlig vej og er omkranset af læhegn, vil den ikke være umiddelbart synlig. Har snakket med de naboer i området som ligger tæt på pladsen inde for 500 m og de har ingen indvendinger.

Mener vi generelt har gjort meget for at forskønne området i den tid vi har boet på Skovvej 45 ligesom det er vigtig for os at evt. plads bliver etableret så det hænger harmonisk sammen med vores nuværende ejendom.

Den nærmest nabo er Skovvej 39, som i dag er forladt og ikke beboeligt, har stået tom de sidste mange år.

De resterende er kyllingefarme.

Der vil selvfølgelig foregå transport til og fra adressen, men i så lille form at det ikke bør have nogen betydning, og i dag bruges vejen allerede til transport med / Foderbiler/Kylling transporter af slagtekyllinger / Gylle kørsel / samt diverse landbrugsmaskiner, derfor mener jeg ikke at vej vil tage skade af kørsel med vores biler.

Mener ikke at pladsen vil udgøre miljømæssige risiko da der vil være tale om parkering af lastbiler og ingen form for omlæsning, samt opbevaring af vare/gods.

Håber udvalget vil se positiv på denne sag, da jeg på ingen måder vil mene at det er til ulejlighed, men der imod vil hjælpe en mindre nystartet virksomhed

Desuden er jeg meget villig til at fremvise området, samt svare må evt. yderlige spørgsmål

Oversigt tegning vedhæftede.

Med venlig hilsen

Lars Mogensen
Skovvej Transport
Mobil +45 2237 7878